

Ilmoitus kantamatta jäävien tuontitullien määrästä

Tietty käyttötarkoitus

Luvanhaltija

Y-tunnus

Lupanumero

Yhteyshenkilön nimi

Yhteyshenkilön puhelinnumero

Yhteyshenkilön sähköpostiosoite

Tietyn käyttötarkoituksen menettelyssä voidaan tuoda EU:n ulkopuolelta tiettyjä tavaroita, jotka luovutetaan vapaaseen liikkeeseen alennetuin tullein tai tullitta sillä edellytyksellä, että ne käytetään tiettyyn tarkoitukseen tai tietyssä yhteydessä.

Tietyn käyttötarkoituksen menettelyn viitemäärä on menettelyssä samaan aikaan olevista tavaroista kantamatta jäävien tuontitullien maksimimäärä. Kantamatta jäävillä tuontitulleilla tarkoitetaan tavarain yleisen tullin sekä mahdollisen polkumyöntitullin ja tietyn käyttötarkoituksen mukaisen alennetun tullin välistä erotusta.

Vakuutta vaaditaan asiakkaan vakuusluokan mukaisesti 0% / 30% / 50% / 100% viitemäärästä.

Tullauksen yhteydessä tietyn käyttötarkoituksen menettelyn tullivastuulle varataan vakuutta asiakkaan yleisvakuudesta vakuusluokan mukaan 0% / 30% / 50% / 100% tullivastuun määrästä. Yleisvakuuden varaus tullivastuulle vapautetaan, kun vastuu on lakannut (end-use menettely on päätetty asianmukaisesti ja siitä on annettu hyväksyttävä päätöstilitys). Luovutus tietyn käyttötarkoituksen menettelyyn ei onnistu, jos yleisvakuutta ei ole riittävästi vapaana uudelle vakuuden varaukselle.

Luvanhaltijan on seurattava viitemäärää. Luvanhaltijan on varmistettava, että tietyn käyttötarkoituksen menettelyssä samaan aikaan olevista tavaroista kantamatta jäävien tuontitullien kokonaismäärä ei ole suurempi kuin ilmoitettu maksimimäärä.

Pyydämme teitä ilmoittamaan kantamatta jäävien tuontitullien maksimimäärän viitemäärän ja vakuustarpeen arviointia varten.

Tietyn käyttötarkoituksen menettelyssä samaan aikaan olevista tavaroista kantamatta jäävien tuontitullien määrä maksimissaan:

euroa.

Sovellettavat säännökset:

Asetus (EU) 952/2013 Unionin tullikoodeksista artiklat 211(3) ja 89

Unionin tullikoodeksin täytäntöönpanoasetus (EU) 2015/2447 artikla 156

Päiväys

Allekirjoitus ja nimenselvennys

Lähetä ilmoitus liitteineen turvasähköpostilla osoitteeseen [lupakeskus\(at\)tulli.fi](mailto:lupakeskus(at)tulli.fi). [Lue ohjeet turvapostin lähettämisestä](#). Voit lähettää ilmoituksen myös postitse osoitteeseen Tullin lupakeskus, PL 261, 65101 Vaasa. Voit myös tuoda ilmoituksen [kirjaamoon](#) tai johonkin [Tullin toimipaikoista](#).